Endossaram a mesma perspectiva, por exemplo, VINCENZO DE FRANCHIS (“... *specialis hypotheca cum iuramento, ad huc tenebatur emptor stare colono, quia iuramentum obligat precise ad factum*”)¹⁷¹⁵, SORDI (“...*iuramentum habet vim specialis hypothecae, ita quod conductor, cui res fuit cum iuramento locata, non poterit ab emptore expelli (...)* iuramentum habet vim specialis expressiones”)¹⁷¹⁶, SAVELLI (“...*si adsist tantum hypotheca generalis, potest expelli soluto sibi interesse (...)* Quod nec etiam possit expelli stante iuramentum locatoris de non contraveniendo, cum contineat clausulam omni meliori, sub qua venit hypotheca ad effectum sustentendi

¹⁷¹⁰ *Consilia*, cit., *Consilium XXIV*, n° 9, fl. 46.

¹⁷¹¹ O Autor é frequentemente referido nas obras da época como “Osasco” porque era filho do Senhor desse feudo, posição em que também seria investido juntamente com o seu irmão Gian Francesco.

¹⁷¹² *Decisiones Sacri Senatus Pedemontani*, Paltheniana, Curante Ioanne Feyrabendio, Francofurti, 1599, *Decisio CLVI*, n° 6, p. 446.

¹⁷¹³ CACHERANO, *Decisiones Sacri Senatus Pedemontani*, cit., *Decisio CLVI*, n°s 4 e 5, p. 446.

¹⁷¹⁴ *Supra* II.1.1.3.1.

¹⁷¹⁵ *Decisionum Sacri Regii Consilii Neapolitani, Pars Secunda*, cit., *Decisio CCCII*, n° 5, fl. 84 verso.

¹⁷¹⁶ *Consiliorum Sive Responsorum, Liber Tertius*, cit., *Consilium CCCXXXI*, n°s 11 e 12, p. 120.

locationem”)¹⁷¹⁷ ou ANDREA FACHINEI, que apresentava a união entre juramento e hipoteca como o meio de constranger o sucessor a título singular a respeitar a locação, sem a faculdade de dela se libertar com o pagamento de indemnização (“... *juramentum in locatione interpositum est, simul cum bonorum obligatione, illud praecise obligat ad observanda promissa (...) Poterit conductor rem conductam retinere. Et si singularis successor dicat, quod tua interest, paratus sum dare, respondebit ipse obligatus est mihi locator ac reo dominus praecise ad factum, hoc est patientiam praestandam utendi, fruendi, in eamquem causam obligavit bona*”)¹⁷¹⁸, pois nem o locador que lhe transmitiu o direito o poderia fazer (“*Quaere competit mihi retinendi jus, quia tu non potest melioris esset conditionis, quam locator, a quo causam habes*”)¹⁷¹⁹.

Também segundo FARINÁCIO só a combinação entre uma hipoteca especial e um juramento podia obrigar o sucessor a respeitar a *locatio*; a mera hipoteca mais não permitiria ao locatário do que reter a coisa até ao pagamento da indemnização por não cumprimento: “*propter simplicem hypothecam specialem absque iuramento emptor non teneatur stare colono praecise, sed tantum causative, quia videlicet colono detur retentio sola, donec sibi solvatur interesse...*”¹⁷²⁰.